Нетлінні Мощі Преподобного Федора-Феодосія попивають
у Дальніх Печерах. У відомому Описові Афанасія Кально-
фойського наш Преподобний записаний під числом 27 так:
«Тут чекає Останнього Суду Преподобний Феодор, нетлінний».

Пам’ять Преподобного Феодора-Феодосія здавна святку-
ється 11 (24) серпня, .може це день його упокоения. Другий
раз святкується 28 серпня (ТО вересня), коли святкується
Собор Києво-Печерських угодників, які спочивають у Дальній
(Феодосіївській) Печері.